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CONDITIONNEMENT ET STOCKAGE 

 Unité de vente : Bidon 2L PET 

 Conditions : A l’ abri de la lumière et des températures élevées 

 Date de durabilité minimale : 3 ans 

  

 Nous certifions que les emballages utilisés pour nos produits sont conformes aux exigences des règlements 1935/2004 
concernant les matériaux et objets destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires et 10/2011 concernant les 
matériaux et objets en matière plastique destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires 

 Nous certifions que les emballages utilisés pour nos produits sont conformes aux exigences de la loi de la République Française 
1442/2012 visant la suspension de la fabrication, de l’importation, de l’exportation et de la mise sur le marché de tout 
conditionnement à vocation alimentaire contenant du Bisphénol A 

DEFINITION 

Extrait aromatique 

 Usage réservé aux professionnels pour les préparations alimentaires/ produit non consommable dans l’état  

  

INGREDIENTS 

Rhum, Eau, Gélifiant : Gomme de Cellulose, Colorant : Caramel (E150a) 

ORGANLOLEPTIQUES 

 Aspect : Gel liquide 

 Couleur : Ambre 

 Flaveur : Typique de rhum / Absence de tout gout et odeur étrangers 

  

PHYSICO-CHIMIQUES 

 Titre alcoométrique vol. à 20°C: 50 % vol. +/-0,3 

 Masse volumique à 20°C : 932 g/L +/-5 

  

MICROBIOLOGIQUES 

 Non applicable : Teneur en alcool suffisante pour garantir l’absence de microorganismes dans le produit 

  

NUTRITIONNELLES /100g  

 Protéines:  0 g  Glucides :  <1 g 

 Alcool : 42,3 g - Dont sucre : 0 g 

 Matières grasses : 0 g  Sel: ≤10 mg 

- Dont acide gras Saturés : 0 g  Valeur énergétique : 300 kcal 

  

ALLERGENES 

  

 
Présence dans le 

produit 
Présence sur le 

site 
Risque de contamination 

croisée maitrisé 

Céréales contenant du gluten et produits à base de gluten Non Non Oui 

Crustacés et produits à base de crustacés Non Non Oui 

Œufs et produits à base d’œufs Non Non Oui 

Poisson et produits à base de poissons  Non Non Oui 

Arachides et produits à base d’arachides Non Non Oui 

Soja et produits à base de soja Non Non Oui 

Lait et produits à base de lait Non Non Oui 

Fruits à coques produits à base de ces fruits Non Oui Oui 

Céleri et produits à base de céleri Non Non Oui 

Moutarde et produits à base de moutarde Non Non Oui 

Graines de sésame et produits à base de graines de sésame Non Non Oui 

Anhydride sulfureux et sulfites Non Oui Oui 

Lupin et produits à base de lupin Non Non Oui 

Mollusque et produits à base de mollusque Non Non Oui 
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OGM 

 Ce produit ne contient pas d’OGM et n’est pas élaboré à partir d’OGM conformément aux règlements 1829/2003/ CE et 
1830/2003/CE  

  

TRAITEMENT PAR IONISATION 

 Ce produit n’a subi aucun traitement ionisant et ne contient aucun ingrédient ayant été traité par ionisation. 

  

CONTAMINANTS ET STOCKAGE 

 Ce produit est conforme au règlement 1881/2006 fixant des teneurs maximales en contaminants et au règlement 396/2005 
concernant les limites maximales applicables aux résidus de pesticides 

  

REGIME ALIMENTAIRE 

 Végétalien  OUI 

 Végétarien OUI 
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PACKAGING AND STORAGE 

 Sales unit:    2L PET bottles 

 Conditions : Sheltered from light and high temperatures 

 Best before date 3 years 

  

 We quarantee that packagings used for our products comply with the requirements of the regulations 1935/2004 on materials 
and articles intended to come into with food and 10/2011 on plastic materials and articles to come into contact with food. 

 We guarantee that packagings used for our products comply with the requirements of the law of French Republic 1441/2012 to 
suspend the manufacture, import, export and placing on the market of any packaging at food vocation containing Bisphenol A. 

 
 

 

DEFINITION 

Flavouring Extract 

 For professional use / Product non-consumable at this stage 

  

INGREDIENTS 

Rum, Water, Cellulose Gum, coloring: caramel (E150a) 

ORGANLOLEPTIQUES 

 Aspect : Gel liquid 

 Couleur : Amber 

 Flaveur : Typical of rum /  Absence of any foreign taste and odour 

  

PHYSICO-CHEMICAL INFORMATION 

 Vol. Percentage of alcohol at 20°C  : 50 % vol. +/-0,3 

 Volumic mass at 20°C : 932 g/L +/-5 

  

MICROBIOLOGICAL DATA 

 Not applicable: content in alcohol sufficient to guarantee the absence of any microorganisms in the product. 

  

NUTRITIONAL INFORMATION/ 100g  

 Proteins:  0 g  Carbohydrates  :  <1 g 

 Alcohol : 42,3 g - Of which sugar  : <1 g 

 Fats : 0 g  Salt: ≤10 mg 

- of which saturated : 0 g  Energetic value : 300 kcal 

  

ALLERGENS 

  

 
Presence in the 

product 
Presence in the 

factory 
Cross contamination 

controled 

Cereals containing gluten ans products thereof No No Yes 

Crustaceans and products thereof No No Yes 

Eggs and products thereof No No Yes 

Fish and products thereof No No Yes 

Peanuts and products thereof No No Yes 

Soybeans and products thereof No No Yes 

Milk and products thereof No No Yes 

Nuts  and products thereof No Yes Yes 

Celery and products thereof No No Yes 

Mustard and products thereof No No Yes 

Sesame seeds and products thereof No No Yes 

Sulphur dioxide and sulphites  No Yes Yes 

Lupin and products thereof No No Yes 

Molluscs and products thereof No No Yes 
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GMO 

 This product does not contain GMO and is not produced from GMO in accordance with the European regulations 1829/2003 and 
1830/2003 

  

TREATMENT BY IONIZATION  

 This product is not treated with ionizing radiation and do not contain any irradiated ingredient 

  

CONTAMINANTS AND PESTICIDE 

 This product is in accordance with the EU regulation 1881/2006 setting maximum levels for certain contaminants and the EU 
regulation 396/2005 on maximum residue levels of pesticides 

  

DIET 

 Vegan’s diet Yes 

 Vegetarian’s diet Yes 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 


